
UCHWAŁA NR XI/72/25 
RADY GMINY PLEŚNA 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024 r. 
poz. 1465), art. 84 ust. 3 pkt. 1 w związku z art. 83 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Rada Gminy Pleśna uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Pleśna bonifikaty w wysokości 99% od opłat 
rocznych za oddanie w trwały zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Pleśnej urządzenia wodociągowe 
i kanalizacyjne stanowiące własność Gminy, wskazane w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pleśna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366AE690-E468-47FB-8757-5EE54A7B9E8D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/72/25 

Rady Gminy Pleśna 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

Wykaz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy oddanych w trwały 
zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Pleśnej 

L.p. Nazwa Wartość 
początkowa 

Dotychczasowe 
umorzenie 

Wartość 
księgowa netto 

1 Sieć wodociągowa śr. 63mm, dł. 77mb, przebieg przez 
działki 291/11,291/12,291/8 w Rzuchowej 3 946,25 147,99 3 650,27 

2 Sieć kanalizacyjna śr. PVC 160mm, dł. 95,5mb, przebieg 
przez działki 291/11,291/12 Rzuchowej 8 308,50 311,57 7 685,36 

3 Przyłącze wodociągowe do budynku Przedszkola w 
Świebodzinie 10 940,31 369,24 10 201,83 

4 Przyłącze kanalizacyjne do budynku Przedszkola w 
Świebodzinie 19 190,88 647,70 17 895,48 

5 Przyłącze wodociągowe do budynku Sali  Gimnastycznej w 
Świebodzinie 80 392,69 2 713,25 74 966,19 

6 Przyłącze kanalizacyjne do budynku Sali Gimnastycznej w 
Świebodzinie 15 010,42 506,60 13 997,22 

7 
Sieć wodociągowa o średnicy 63mm, 
dł.84,79mb,przeb.przez działki 
410/24,410/13,410/15,410/16 w Rzuchowej 

9 633,75 289,02 9 055,71 

8 Sieć kan.śr.160mm, dł.64,55mb, przebieg przez działki 
410/24,410/13,410/15,410/16 w Rzuchowej 14 680,00 440,40 13 799,20 

9 

Sieć kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczepanowice 
Rury PP o śr. 200 mm - 1933,60 m 
Rury PP o śr. 160 mm - 259,60 m 
Rury PE o śr. 160 mm - 2278,40 m 
Rury ciśnieniowe PE 90 mm - 110,50 m 
Rury ciśnieniowe PE 63 mm - 253,60 m 
Studzienki kanalizacyjne fi 425 - 119 szt. 
Studzienki kanalizacyjne fi 1020 - 23 szt. 
Pompownia sieciowa - 1 szt. 
Pompownie przydomowe - 3 szt. 

2 629 
706,18 77 631,92 2 474 442,34 

10 Przyłącz wodociągowy śr.PE 40mm, dł. 39,10mb, przebieg 
przez działkę nr 122 w m. Woźniczna 7 520,00 112,80 7 294,40 

11 Sieć wodociągowa śr. 63mm, dł. 63mb, przebieg przez 
działki 95/7,95/6 obręb Rzuchowa 9 850,00 147,75 9 554,50 

12 Sieć kanalizacyjna PVC śr.160mm, dł.88 mb, przebieg 
przez działki 94/2,95/9 obręb Rzuchowa 23 640,00 354,60 22 930,80 

13 Przyłącz wodociągowy śr. PE 40mm, dł. 6mb, przebieg 
przez działkę nr 95/6 obręb Rzuchowa  2 462,50 36,93 2 388,64 

14 Przyłącz wodociągowy śr. PE 40mm, dł. 6mb, przebieg 
przez działkę nr 95/6 obręb Rzuchowa 2 462,50 36,93 2 388,64 

15 Przyłącz wodociągowy śr. PE 40mm, dł. 6mb, przebieg 
przez działkę nr 95/7 obręb Rzuchowa 2 462,50 36,93 2 388,64 

16 Przyłącz wodociągowy śr. PE 40mm, dł. 6mb, przebieg 
przez działkę nr 95/7 obręb Rzuchowa 2 462,50 36,93 2 388,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366AE690-E468-47FB-8757-5EE54A7B9E8D. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Jarząb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 366AE690-E468-47FB-8757-5EE54A7B9E8D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/72/25 RADY GMINY PLEŚNA z dnia 7 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych stanowiących własność Gminy oddanych w trwały zarząd Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Pleśnej


